第１号様式

5 年 4 月 1 日
富士宮市長　　宛

静岡県静岡市葵区追手町９番６号

株式会社　静岡

（申請者） 代表取締役

０５４－２２１－××××

フ リ ガ ナ

商号又は名称

代表者役職氏名

役職 氏名

郵 便 番 号

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3

※　取扱いメーカー名等（記入欄が足りない場合は別用紙に記載し、添付してください。）

千円

商 号 又 は 名 称

代 表 者 役 職

　20　人　（うち障害者数　　　1人）
10,000

　　kanzai@city.fujinomiya.lg.jp

35　　年

　0544-22-1121

令和

　静岡県富士宮市弓沢町１５０番地　　418-8601

静岡　太郎

メールアドレス

氏　　　名：

㊞

住　　　所：

※記入しないこと受付番号

製  造  等  入  札  参  加  資  格  審  査  申  請  書

契
約
者

（
受
任
者

）

氏　 名

営 業 年 数

Ｂ事務用品
ア文房具

Ｊ電気機械器具
ア家庭用電気機器

使用印鑑届

電話番号：
申請代理人

××、○○

△△△、□□

記載例

所 在 区 分

　　　カブシキガイシャ　シズオカ  フジノミヤシテン

電 話 番 号

　　　支　　店　　長

　　株式会社　静岡　富士宮支店

所在地又は住所

市内業者　　　準市内業者　　　市外業者

　令和5年度から令和6年度までにおいて、富士宮市で行われる製造等に係る競争入札に参加したいので、関係
書類を添えて申請します。なお、この記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

住 所

　0544-22-1142

従 業 員 数

（契約等を委任している場
合は、受任者の印鑑）

担当者氏名：　　　　　　　　　　連絡先（　　   　　　　）

取　扱　メ　ー　カ　ー　名　等

資　　本　　金
（法人のみ記入）

法　人　番　号

備     　　    考

種　 　　　　目

入札、契約締結等に使用する代表者
の印を押印してください。
※契約等を支店長等の受任者に委
任をしている場合は、受任者の印を
押印してください。
※社印（角印）を併用する場合は
枠内に社印も押印してください。

代理による申請（行政書士等）の場合
は、記入してください。

市内業者：市内に本店がある業者。
準市内業者：本店の所在は市外だが支店等が
市内にあり、契約をその支店等に委任している

業者。
市外業者：本店も支店等も市外にある業者。

作成書類の内容について問い合わせ
をする場合の担当者氏名及び連絡先
を記入してください。
（例）担当者氏名：富士宮(株) □□支
社営業部△△△△ 連絡先（〇〇－
〇〇〇〇）